近年科研项目列表
	      序号
	      姓名
	      项目名称
	      项目分类
	      项目来源、类别
	      立项时间
	      经费（万元）
	      排名

	      1
	      王明振
	      基于“韧性社区”理念农村防震减灾能力评价指标体系构建及其应用研究
	      教育部
	      教育部、纵向
	      2018
	      8
	      1

	      2
	      王明振
	      基于谱分析的三峡工程库区特殊地形地震致灾机理研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2019
	      10
	      1

	      3
	      胡浩
	      特高压输出电塔空间节点半刚性连接性能研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2019
	      10
	      1

	      4
	      汤杨
	      基于3D-DIC技术岩石渐进性破坏机理研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2019
	      10
	      1

	      5
	      冯燕博
	      基于流固耦合的赤泥堆体浸泡腐蚀机理及稳定性研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2019
	      10
	      1

	      6
	      汤杨
	      深部岩体广义流变力学机制及其本构模型研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2019
	      5
	      1

	      7
	      高霖
	      多灾种耦合作用下山地城市复杂道路网络连通可靠性研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2019
	      5
	      1

	      8
	      胡浩
	      角钢输电塔斜材稳定承载力设计方法研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2019
	      5
	      1

	      9
	      高霖
	      重庆市永川区城区建筑结构震害预测
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2016
	      4
	      1

	      10
	      高霖
	      BIM技术在工程项目进度管理中的应用研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2016
	      4
	      3

	      11
	      陈远川
	      降雨诱发型山区公路水毁机制及减灾技术研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2015
	      4
	      1

	      12
	      陈远川
	      山区沿河公路水毁风险评估理论与方法
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2014
	      10
	      1

	      13
	      唐宗洁
	      赤泥堆体的渗透特性及对其对周边环境的影响的研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2016
	      4
	      3

	      14
	      赵毅
	      工程焊缝裂纹导波评价方法研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2016
	      4
	      1

	      15
	      邓德学
	      产学研协同创新视角下的新型土建专业人才培养模式研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2018
	      1
	      3

	      16
	      冯燕博
	      非饱和拜耳法赤泥强度特性及堆体稳定性分析
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2018
	      2
	      3

	      17
	      张海龙
	      深部隧洞岩爆孕育规律及时空演化特征研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2018
	      2
	      1

	      18
	      张海龙
	      岩石荷载速率依存性及围压影响效应研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2018
	      5
	      1

	      19
	      张海龙
	      岩石广义应力松弛特征及本构模型研究
	      省部级
	      重庆市教委、纵向
	      2017
	      3
	      1

	      20
	      张海龙
	      岩石的广义应力松弛特性及工程应用研究
	      省部级
	      重庆市科技局、纵向
	      2014
	      5
	      1

	      21
	      徐新瑞
	      新工科背景下的重庆高校工程教育师资建设研究
	      省部级
	      重庆市教科规划办、纵向
	      2018
	      1
	      1

	      22
	      徐新瑞
	      基于软集合理论的二维不确定语言信息多属性决策方法研究及其应用
	      教育部
	      教育部、纵向
	      2016
	      8
	      1

	      23
	      周燕
	      基于直觉模糊信息的多指标双边匹配决策方法研究及其应用
	      省部级
	      教育部、纵向
	      2014
	      20
	      5

	      24
	      冉令刚
	      建筑智能化背景下安装工程课程群师资建设
	      省部级
	      教育部协同育人项目、纵向
	      2017
	      2
	      2

	      25
	      冉令刚
	      基于BIM技术的轨道交通基础设施全生命周期管理模式研究
	      省部级
	      纵向
	      2016
	      3
	      5

	      26
	      冉令刚
	      不完全信息下基于证据理论的直觉模糊多属性决策方法研究
	      教育部
	      教育部、纵向
	      2014
	      18
	      1

	      27
	      陈远川
	      公路洪灾风险评估与减灾研究——以永川区公路水毁灾害为例
	      地市级
	      永川区科技计划项目
	      2015
	      2
	      1

	      28
	      陈远川
	      降雨诱发型灾害对公路小桥涵的损伤探测与数值仿真
	      地市级
	      桥梁无损检测与工程计算四川省高校重点实验室开放基金项目
	      2015
	      4
	      1

	      29
	      刘培玲
	      基于BIM技术的绿色办公建筑节能设计探索——以永川为例
	      地市级
	      永川区科委
	      2017-
	      3
	      1

	      30
	      徐新瑞
	      “双证制”院校教学大纲改革与研究
	      横向
	      重庆市建设岗位培训中心
	      2018
	      5
	      2

	      31
	      冉令刚
	      重庆建工住宅建设有限公司财经职业学院校园扩建工程项目竣工结算阶段工程造价研究
	      横向
	      重庆建工住宅建设有限公司
	      2017
	      7
	      1

	      32
	      任宏
	      国道310洛三界至豫陕界段南移新建工程施工及管控关键技术研究
	      横向
	      中国建筑股份有限公司（三门峡项目部）
	      2018
	      100
	      1

	      33
	      高霖
	      基于性态的山地城市RC框架结构地震易损性研究
	      校级
	      重庆文理学院重大培育
	      2017
	      6
	      2

	      34
	      高霖
	      城市高架桥及公路交通网络地震可恢复性理论研究
	      校级
	      重庆文理学院重大培育
	      2017
	      6
	      1

	      35
	      高霖
	      重庆地区RC框架结构地震易损性研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2017
	      8
	      2

	      36
	      高霖
	      钢管格构式构架空间节点受力性能研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2017
	      8
	      4

	      37
	      高霖
	      城市供水管网震害损失评估方法研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2015
	      8
	      1

	      38
	      沈中友
	      高校新校区建设工程造价控制研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2009
	      0.4
	      1

	      39
	      王轩
	      连续刚构桥施工线形控制技术研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2017
	      0.4
	      1

	      40
	      王轩
	      普通干线公路服务设施设置技术研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2016
	      0.4
	      4

	      41
	      甘元彦
	      装配式建筑施工质量控制若干问题研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2018
	      6
	      2

	      42
	      甘元彦
	      我国装配式建筑协同质量管理机制研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2018
	      6
	      1

	      43
	      李佳坤
	      温拌再生沥青混合料路用性能研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2013
	      0.4
	      1

	      44
	      刘培玲
	      基于BIM技术的建筑工程施工安全管理研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2017
	      0.4
	      3

	      45
	      刘培玲
	      考虑SSI效应的高铁桥梁抗震性能研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2016
	      0.4
	      1

	      46
	      赵毅
	      任意断面焊缝中非线性超声响应研究
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2016
	      8
	      1

	      47
	      汪旭
	      简支梁地震作用下墩顶搭接长度的研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2016
	      1
	      1

	      48
	      贺建
	      基于BIM技术与供应链的建筑企业物资管理研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2017
	      0.4
	      1

	      49
	      张海龙
	      岩石广义应力松弛“流变-破坏”模式研究
	      校级
	      重庆文理学院重大培育
	      2017
	      6
	      1

	      50
	      徐新瑞
	      供给侧改革视角下松溉古镇魅力建设路径研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2016
	      1
	      2

	      51
	      周燕
	      服务型政府与公共资源市场化配置中腐败防治问题研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2011
	      0.4
	      1

	      52
	      周燕
	      项目经济评价指标选择的风险研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2009
	      0.4
	      1

	      53
	      冉令刚
	      应用型本科院校土建类专业依托BIM技术进行实践教学改革的研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2015
	      0.4
	      3

	      54
	      冉令刚
	      新型联合加固RC轴压柱在框架结构中受力变形性能研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2015
	      0.4
	      3

	      55
	      冉令刚
	      基于可靠度理论的边坡稳定性研究
	      校级
	      重庆文理学院
	      2015
	      0.4
	      3

	      56
	      詹志峰
	      岩土工程稳定性对工程建筑安全影响评估
	      校级
	      重庆文理学院人才引进
	      2018
	      12
	      1


